vicino alla residenza stessa, e l’eventuale pernotto/pasti necessari. 

Il valore della singola esperienza, comprensivo degli eventuali costi di 
spostamento/pernotto, del vincitore, si quantificano pertanto in via presuntiva in 
€ 650,00 cad. per un totale di euro 3.900,00 (tremilanovecento/00) totali. 

Si precisa che la Società Promotrice, non sarà responsabile per qualsiasi evento 
e/o circostanza che comporti impossibilità o limitazioni nella fruizione dei premi (a 
titolo esemplificativo e non esaustivo: sospensioni, annullamento, rinvio delle